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Службен гласник на Општина Карпош“број 10 

 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлуката за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на 
станбени единици за изградба на објекти со намена А1

определен во сите Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките 
за издавање на одобренија за г

Карпош, бр.09-3093/13 од 06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карп

1. Се објавува Одлуката за усогласување на максимумот на станбени единици за изградба на 
објекти со намена А1-домување во станбени куќи определен во сите Детални урбанистички 
планови кои се применуваат во постапките за издавање на одобренија за градење пред секторот за 
урбанизам на Општина Карпош, бр.09
Карпош“ бр.5/2016), донесена на четиринаесеттата
одржана на 17 септември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на доне
Општина Карпош“. 
 
  
Број: 11-7310/1    
Датум: 18.9.2018           
Скопје     
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на 

станбени единици за изградба на објекти со намена А1-домување во станбени куќи 
определен во сите Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките 

за издавање на одобренија за градење пред секторот за урбанизам на Општина 
3093/13 од 06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карп

бр.5/2016) 
 
  
 

усогласување на максимумот на станбени единици за изградба на 
домување во станбени куќи определен во сите Детални урбанистички 

планови кои се применуваат во постапките за издавање на одобренија за градење пред секторот за 
бр.09-3093/13 од 06.04.2016 година („Службен гласник на Општина 

а на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
     ГРАДОНАЧАЛНИК
          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
      Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на 
домување во станбени куќи 

определен во сите Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките 
радење пред секторот за урбанизам на Општина 

3093/13 од 06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

усогласување на максимумот на станбени единици за изградба на 
домување во станбени куќи определен во сите Детални урбанистички 

планови кои се применуваат во постапките за издавање на одобренија за градење пред секторот за 
3093/13 од 06.04.2016 година („Службен гласник на Општина 

на Советот на Општина Карпош, 

сувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1
самоуправа („Службен весник на Република 
на четиринаесеттата седница, одржана на

за укинување на Одлуката за 
изградба на објекти со намена А1

Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на 
одобренија за градење пред секторот за урбанизам на 

06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карп

Со оваа одлука се укинува Одлуката за усогласување на максимумот на станбени единици за 
изградба на објекти со намена А1
урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на одобренија за градење 
пред секторот за урбанизам на Општина Карпош, бр.09
гласник на Општина Карпош“ бр.5/2016)
06.09.2018 година.  
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување , а ќе се објави  во
Општина Карпош“.  
                  
                
 
 
Број: 09-7647/4    
Датум: 17.9.2018    
Скопје       

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната 
епублика Македонија“ бр.5/2002),  Советот на

, одржана на 17 септември 2018 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на станбени единици за 

изградба на објекти со намена А1-домување во станбени куќи определен во сите 
Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на 

одобренија за градење пред секторот за урбанизам на Општина Карпош, бр.09
06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2016)

 
 

Член 1 
укинува Одлуката за усогласување на максимумот на станбени единици за 

изградба на објекти со намена А1-домување во станбени куќи определен во сите Детални 
урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на одобренија за градење 
пред секторот за урбанизам на Општина Карпош, бр.09-3093/13 од 06.04.2016 година („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.5/2016), на барање на Секторот за урбанизам УП1Број

Член 2 
од денот на донесување , а ќе се објави  во 

               ПРЕТСЕДАТЕЛ
       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                        Андреј Манолев, с.р.
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од Законот за локалната 
Советот на Општина Карпош, 

усогласување на максимумот на станбени единици за 
домување во станбени куќи определен во сите 

Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на 
Општина Карпош, бр.09-3093/13 од 

ош“ бр.5/2016) 

укинува Одлуката за усогласување на максимумот на станбени единици за 
пределен во сите Детални 

урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на одобренија за градење 
3093/13 од 06.04.2016 година („Службен 

на Секторот за урбанизам УП1Број: 47-7268/1 од 

 „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлуката за поништување
средства за закуп на паркинг места од Верополус Дооел Скопје

корисници-жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74

1. Се објавува Одлуката за поништување
закуп на паркинг места од Верополус Дооел Скопје
жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74
четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
 Број: 11-7310/2                                                                                               
Датум: 18.9.2018    
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за закуп на паркинг места од Верополус Дооел Скопје-Веро 2, У.З. Владо Тасевски за 
жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74

 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
закуп на паркинг места од Верополус Дооел Скопје-Веро 2, У.З. Владо Тасевски за корисници
жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74

а седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ
               Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за одобрување на финансиски 
Веро 2, У.З. Владо Тасевски за 

жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74 

за одобрување на финансиски средства за 
Веро 2, У.З. Владо Тасевски за корисници-

жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74, донесена на 
а седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 
весник на Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на четиринаесеттата 
седница, одржана на 17 септември  2018 година, донесе

За поништување на Одлуката за 
места од Верополус Дооел Скопје

Општина Карпош од станбената зграда на ул.„Иво Лола Рибар“ бр.74
 

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за закуп на паркинг 
простор од Веропулос ДООЕЛ-Скопје
Општина карпош од станбената зграда на 
година, донесена на чеиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош(„Службен гласник 
на Општина Карпош“ бр.7/2018). 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                        
  
                
 
Број: 09-7647/5                                                                                   
Датум: 17.9.2018           
Скопје     
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на четиринаесеттата 

септември  2018 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА  
за одобрување на финансиски средства за закуп на паркинг 

места од Верополус Дооел Скопје-Веро 2-У.З. Владо Тасевски за корисници
Општина Карпош од станбената зграда на ул.„Иво Лола Рибар“ бр.74

Член 1 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за закуп на паркинг 

Скопје–Веро 2, У.З.Владо Тасевски за корисници
Општина карпош од станбената зграда на ул.Иво Лола Рибар бр.74, бр.09

донесена на чеиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош(„Службен гласник 

 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

7647/5                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                    Андреј Манолев, с.р.
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и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на четиринаесеттата 

одобрување на финансиски средства за закуп на паркинг 
У.З. Владо Тасевски за корисници-жители на 

Општина Карпош од станбената зграда на ул.„Иво Лола Рибар“ бр.74 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за закуп на паркинг 
Веро 2, У.З.Владо Тасевски за корисници-жители на 

, бр.09-5838/9 од 12.07.2018 
донесена на чеиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош(„Службен гласник 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Манолев, с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлуката за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 

 
 
1. Се објавува Одлуката за проширување  на средствата на Буџетот на Општина 
година, донесена на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош о
септември 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
 Број: 11-7310/3                                                                                      
Датум: 18.9.2018                                                                                  
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 

2018 година 
 

за проширување  на средствата на Буџетот на Општина 
донесена на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош о

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

3                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
9.2018                                                                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ

              Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 

за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2018 
донесена на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник 
на Република Македонија бр.64/2005, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16
општина Карпош на четиринаесеттата

за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година
 
 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на општина Карпош за 2018 година 
на следниов начин: 
 
 
 
Потпрограма 
Потставка                                                                         

А00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
742119 Други општи и тековни донации               0                             0                                 0         
Потпрограма 
Потставка                                                                         

 
В10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
421210 Централно греење                                                  
480160Купување на опрема за греење                        0                          0                       
483190Купување на друг мебел                                      0                          0                            665
425970 Превозни услуги во образование                   0                  
480160 Купување на опрема за греење                        0   
426410 Објавување на огласи                                           0                   110.000                            
423610 Наставно-образовни помагала                        0                    76.000                       65.000                           
425990 Други договорни  услуги                                    0                        0                           
424210 Одржување на згради                                          0          
423410 Прехрамбени продукти и пијалоци              0                        0                                    0          
 _____________________________________________________________________________________________
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

6, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник 

4/2005, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16
четиринаесеттата седница одржана на ден 17 септември  

 
 
 

ОДЛУКА 
за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година

Член 1 
Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на општина Карпош за 2018 година 

Потставка                                                                         БУЏЕТ    САМОФИН.    ДОТАЦИИ    ДОНАЦИИ    

742119 Други општи и тековни донации               0                             0                                 0                            300.000                       0                                       

Потставка                                                                         БУЏЕТ    САМОФИН.    ДОТАЦИИ    ДОНАЦИИ    

                            0                          0                         - 900.000                          0                            0
480160Купување на опрема за греење                        0                          0                            170.000                          0                            0
483190Купување на друг мебел                                      0                          0                            665.000                          0                            0

25970 Превозни услуги во образование                   0                  -150.000                          0                                  0                            0                   
480160 Купување на опрема за греење                        0                   -36.000                           0                                 0                             0
426410 Објавување на огласи                                           0                   110.000                            0                                 

образовни помагала                        0                    76.000                       65.000                            
уги договорни  услуги                                    0                        0                           -500.000                           0                             0

424210 Одржување на згради                                          0                        0                            500.000                            0                            0
423410 Прехрамбени продукти и пијалоци              0                        0                                    0                           300.0
_____________________________________________________________________________________________ 
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6, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник 

4/2005, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Советот на 
 2018 година донесе 

за проширување  на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на општина Карпош за 2018 година 

ДОНАЦИИ     КРЕДИТИ 

300.000                       0                                                                                  

ДОНАЦИИ     КРЕДИТИ 

900.000                          0                            0 
170.000                          0                            0 

.000                          0                            0 
150.000                          0                                  0                            0                    
36.000                           0                                 0                             0 

                   0                             0 
 0                             0                       

500.000                           0                             0 
0                            500.000                            0                            0 

300.000                     0 
 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Одлуката влегува во сила од денот на 
Општина Карпош“) и станува составен дел на Буџетот на општината за 2018 година.
 
 
 
 Број: 09-7647/6                                                                                  
 Датум: 17.9.2018                               
 Скопје      
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во („

и станува составен дел на Буџетот на општината за 2018 година.

/6                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                  Андреј Манолев, с.р.
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(„Службен гласник на 
и станува составен дел на Буџетот на општината за 2018 година. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 
 

за објавување на Одлуката за одобрување финансиска поддршка за спортско
здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош 

(за реализирање на проектот 

1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиска поддршка за спортско
здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на проектот 
Fit Games Vol.2, доставен од Марио Јовановски)
на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
 Број: 11-7310/4                                                                                               
Датум: 18.9.2018        
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за одобрување финансиска поддршка за спортско

здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош 
(за реализирање на проектот Fit Games Vol.2 , доставен од Марио Јовановски)

 
 
 
  

за одобрување финансиска поддршка за спортско
здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на проектот 

, доставен од Марио Јовановски) донесена на четиринаесеттата седница на Советот 
а Карпош, одржана на 17 септември 2018 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ
              Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за одобрување финансиска поддршка за спортско-рекреативни и 
здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош  

Марио Јовановски) 

за одобрување финансиска поддршка за спортско-рекреативни и 
здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на проектот 

донесена на четиринаесеттата седница на Советот 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 6
самоуправа („Службен весник на Република 
точка 8.Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени проекти за 
физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 
во областа на спортот за 2018 година
врз основа на Огласот за финансиска поддршка за спортско рекреативни и здравствени проекти за 
физички и правни лица од Општина Карпош бр.11
Карпош, на четиринаесеттата седница

за одобрување финансиска поддршка за спортско
физички и правни лица од Општина Карпош 

доставен од 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од 
Fitness Centre & UltimateFit alebras
средства како поддршка за реализирање на Проектот
8.Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени проекти за физички и 
правни лица од Општина Карпош од Програмата 
на спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18)
 
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 
денари. 
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 
од Програмата за активностите на Општина
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
епублика Македонија“ бр.5/2002), глава II Проектни активности 

точка 8.Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени проекти за 
и и правни лица од Општина Карпош од Програмата за активностите

година („Службен гласник на Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18) и 
врз основа на Огласот за финансиска поддршка за спортско рекреативни и здравствени проекти за 
физички и правни лица од Општина Карпош бр.11-6131/1 од 18.07.2018 година, 

четиринаесеттата седница, одржана на 17 септември 2018  година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување финансиска поддршка за спортско-рекреативни и здравствени проекти за 

и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на проектот 
доставен од Марио Јовановски) 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Марио Јовановски во соработка со Nagomy 

& UltimateFit alebras, Општина Карпош-Скопје, со која се одобруваат финансиски 
реализирање на Проектот „Fit Games Vol.2“, врз основа на точка 

8.Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени проекти за физички и 
правни лица од Општина Карпош од Програмата за активностите на Општина

(„Службен гласник на Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18)

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 

Општина Карпош во областа на спортот за 
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од Законот за локалната 
Проектни активности 

точка 8.Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени проекти за 
активностите на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18) и 
врз основа на Огласот за финансиска поддршка за спортско рекреативни и здравствени проекти за 

од 18.07.2018 година, Советот на Општина 
година, донесе  

рекреативни и здравствени проекти за 
(за реализирање на проектот Fit Games Vol.2, 

Марио Јовановски во соработка со Nagomy 
Скопје, со која се одобруваат финансиски 

, врз основа на точка 
8.Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени проекти за физички и 

Општина Карпош во областа 
(„Службен гласник на Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18) 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 100.000 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 
 2018 година. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Ка
Договор за одобрување на финансиски средства со 
 
 

Се задолжува барателот „Марио Јовановски“
дејности од јавен инетерeс - Одделение за култур
извештај за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи
сметко-потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план 
на проектот при аплицирањето по огласот.

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување , а ќе се објави  во
Општина Карпош“.  
                  
                
 
Број: 09-7647/7                                                                               
Датум: 17.9.2018                               
Скопје       

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со Марио Јовановски. 

Член 5 
Марио Јовановски“ до Советот на Општина Карпош и до Секторот за 

Одделение за култура и спорт да достави детален финансиски 
за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи

потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план 
огласот. 

 
Член 6 

од денот на донесување , а ќе се објави  во 

7647/7                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                Андреј Манолев, с.р. 
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рпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 

до Советот на Општина Карпош и до Секторот за 
а и спорт да достави детален финансиски 

за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: фактури со 
потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план 

 „Службен гласник на 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
                                                                    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлуката за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски

 
1. Се објавува Одлуката за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски
на четиринаесеттата седница на Советот на 
година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
 Број: 11-7310/5                                                                                                   
Датум: 18.9.2018    
Скопје        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

                                                                     
1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски

  
 

за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски
на Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
         НА ОПШТИНА КАРПОШ
                 Стефан Богоев,с.р.
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1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски 

за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски, донесена 
ржана на 17 септември 2018 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош
седница, одржана на 17 септември 2018 година, донесе
 
 
 

за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски

Со оваа одлука се усвојува Барањето 
доставено од Драган Апостоловски, 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од
(седумдесет илјади) денари кои ќе се
Карпош за 2018 година. 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и 
Апостоловски имаат обврска да потпишат Договор.
 

Барателот Драган Апостоловски се обврзува
во член 2 на овој Договор да ги користи наменски
син. 
 

По изработка на надгробната плоча
детален финансиски извештај за реализација на активностите, со специф
трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотвр

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош,

одржана на 17 септември 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски

 
  

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансика помош за изградба на надгробен споменик

Драган Апостоловски, бр.09-7170/1 од 03.09.2018 година. 
 

Член 2 
барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од

кои ќе се исплатат еднократно и се обезбедена во Буџетот на Општина 

 
Член 3 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Драган 
Апостоловски имаат обврска да потпишат Договор. 

Член 4 
се обврзува средствата  доделени од Општина Карпош, утврдени 

во член 2 на овој Договор да ги користи наменски за изработка на надробна плоча за починатиот 

Член 5 
По изработка на надгробната плоча,Драган Апостоловски е должен до општината да достави
детален финансиски извештај за реализација на активностите, со специф

во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотвр
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и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
, на четиринаесеттата 

за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски 

изградба на надгробен споменик, 

барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 70.000,00 
исплатат еднократно и се обезбедена во Буџетот на Општина 

барателот на финансиската поддршка Драган 

средствата  доделени од Општина Карпош, утврдени 
дробна плоча за починатиот 

до општината да достави 
детален финансиски извештај за реализација на активностите, со спецификација за вкупните 

во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотврди и/или 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

фискални сметки со сметко потврди
однесуваат на реализирани плаќања во врска со доделената финанаиска помош.
     

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 
           
 
Број:09- 7647/8    
Датум: 17.9.2018    
Скопје              

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

потврди и/или завршни ситуации и други документи кои се 
однесуваат на реализирани плаќања во врска со доделената финанаиска помош.

Член 6 
Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

 

    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Андреј Манолев, с.р.
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и/или завршни ситуации и други документи кои се 
однесуваат на реализирани плаќања во врска со доделената финанаиска помош. 

Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

   
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

                                                                    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлуката за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска

 

1. Се објавува Одлуката за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска
на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 
година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
 Број: 11-7310/6                                                                                                 
Датум: 18.9.2018       
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 
 

                                                                     
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска

 

 
за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска

на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ
                 Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска 

за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска, донесена 
на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош
седница, одржана на 17.9.2018 година, донесе
 
 

за определување на финансиска помош на Снежана 

Со оваа одлука се усвојува Барањето 
на лифт, доставено од Снежана Караџовска, 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се 
(стодавесет илјади) денари кои ќе се
Карпош за 2018 година. 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Снежана 
Караџовска имаат обврска да потпишат Договор.
 

Барателот Снежана Караџовска се обврзува
во член 2 на овој Договор да ги користи наменски
 

По поставување на лифтот, Снежана Караџовска е должна
финансиски извештај за реализација на активностите, со специф
кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотвр
сметки со сметко потврди и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на 
реализирани плаќања во врска со доделената финанаиска помош.

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), Советот на Општина Карпош, 

одржана на 17.9.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за определување на финансиска помош на Снежана Караџовска

  
Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансика помош како дел од средствата
Снежана Караџовска, бр.09-6724/2 од 16.08.2018 година. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од
кои ќе се исплатат еднократно и се обезбедена во Буџетот на Општина 

 
Член 3 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Снежана 
Караџовска имаат обврска да потпишат Договор. 

Член 4 
се обврзува средствата  доделени од Општина Карпош, утврдени 

во член 2 на овој Договор да ги користи наменски како дел од средствата за поставување на лифт.

Член 5 
Снежана Караџовска е должна до општината да достави

финансиски извештај за реализација на активностите, со спецификација за вкупните трошоци, 
во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотвр

и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на 
реализирани плаќања во врска со доделената финанаиска помош. 
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и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
 на  четиринаесеттата 

Караџовска 

мош како дел од средствата за поставување 
 

одобруваат средства во износ од 120.000,00 
исплатат еднократно и се обезбедена во Буџетот на Општина 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Снежана 

средствата  доделени од Општина Карпош, утврдени 
како дел од средствата за поставување на лифт. 

до општината да достави детален 
икација за вкупните трошоци, 

во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотврди и/или фискални 
и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

     

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 
           
 
Број: 09-7647/9    
Датум: 17.9.2018    
Скопје              
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 6 
Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.

 
 

Член 7 
одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

 

       ПРЕТСЕДАТЕЛ
   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                         Андреј Манолев, с.р.
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Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ    
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

                                                                    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување Одлуката за давање согласност за ослободување од плаќање администр
такса за правните лица при поднесување на Барање за 

соработка и за физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса 
за правните лица при поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за соработка и за 
физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица
четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 Број: 11-7310/7                                                                                                    
Датум: 18.9.2018    
Скопје     
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 
 

                                                                     
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за давање согласност за ослободување од плаќање администр

ца при поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за 
соработка и за физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица

  
 

за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса 
за правните лица при поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за соработка и за 
физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица-Мој Карпош“

ата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ
                   Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за давање согласност за ослободување од плаќање административна 
потпишување на Меморандум за 

соработка и за физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица-Мој Карпош“ 

за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса 
за правните лица при поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за соработка и за 

Мој Карпош“донесена на 
ата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 
весник на Република Македонија“ 5/2002), член 18 од Законот за административните такси 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.
70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 
– моја картичка“ од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 
2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Општина Карпош, на четиринаесеттата
 

за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса за правните лица 
при поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за соработка и за физичките 

лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица

Со оваа Одлука се дава согласност 
правните лица при поднесување на
физичките лица при аплицирање за
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                        
  
                
 
Број: 09-7647/10                                                   
Датум: 17.9.2018                          
Скопје       

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), член 18 од Законот за административните такси 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.17/1993, 20/96, 7/98, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 
70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16), а во врска со 

моја картичка“ од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 
на Општина Карпош“ бр.18/2017, 4/2018 и 9/2018), Советот на 

четиринаесеттата  седница, одржана на 17 септември 2018 година, донесе

 
ОДЛУКА  

за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса за правните лица 
поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за соработка и за физичките 

лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица-Мој Карпош“
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за ослободување од плаќање административна

на Барање за потпишување на Меморандум
за добивање на „Моја Картица-Мој Карпош“

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                       Андреј Манолев, с.р.

 
 
 

Службен гласник на Општина Карпош“број 10 

  19 

и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), член 18 од Законот за административните такси 

4/03, 19/04, 61/04, 95/05, 
и 23/16), а во врска со  точка 9.„Мој Карпош 

моја картичка“ од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 
4/2018 и 9/2018), Советот на 

2018 година, донесе 

за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса за правните лица 
поднесување на Барање за потпишување на Меморандум за соработка и за физичките 

Мој Карпош“ 

административна такса за 
Меморандум за соработка и за 

Карпош“. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлуката 
за урбанистичко планирање за 201

 
 

1. Се објавува Одлуката за  изменување и дополнување на Програмата
за 2018 годинa, донесена на четиринаесеттата седница на Советот на Општина 
17 септември 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
 Број: 11-7310/8                                                                                              
Датум: 18.9.2018      
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
објавување на Одлуката за  изменување и дополнување на Програмата

за урбанистичко планирање за 2018 годинa 

 
за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање 

, донесена на четиринаесеттата седница на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ
                          Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

изменување и дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање 
, донесена на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и член 36, став 1
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
планирање за 2018 година („Службен гласник на Општина Ка
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.6/2018), Советот на Општина Карпош, на 
на 17септември 2018 година, донесе 
 

за  изменување и дополнување на Програмата
 
I. Во Програмата за урбанистичко планирање за 201
Карпош” бр.18/2017) и Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБ
дoдавaат две нови  точки 10 и 11  кои гласат
 
“10. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ
 
“11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
Општина Карпош, Скопје 
 
По изменувањето и дополнувањето на Програмата
(„Службен гласник на Општина Карпош” 
Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
главата III. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ гласи:
 
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

      

Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Програмата за урбанистичко 
планирање за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017) и Програмата за 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на четиринаесеттата 
 

Програма 
за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 201

Во Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година („Службен гласник на Општина 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 

планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.6/2018), во главата III
УВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

10 и 11  кои гласат: 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА
ЧЕТВРТ ССЗ О1 БЛОК 10 Општина Карпош, Скопје

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година 
„Службен гласник на Општина Карпош” бр.18/2017 и Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ 

гласи: 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 01 
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од Законот за локалната 
Програмата за урбанистичко 

рпош“ бр.18/2017) и Програмата за 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на 

четиринаесеттата седница, одржана 

за урбанистичко планирање за 2018 годинa 

година („Службен гласник на Општина 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

II. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА 
АНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, по точка 9 се 

НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН 
Општина Карпош, Скопје “ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ СЗ 19, 

урбанистичко планирање за 2018 година 
и Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.6/2018)), 
ЊЕ НА ДЕТАЛНИ 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

2. 
ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

 
3. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

 
4. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗA 

 
5. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

 
6. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА 
ЦС 15,  БЛОК 01  

 
7. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ
ЦС 15,  БЛОК 04  

 
8. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ЧЕТВРТ З 05 
 
 9. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНУВАЊЕ 
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, (опфат помеѓу бул. 
Партизански одреди, ул. Франклин Рузвелт, бул.Митрополит Тедосије Гологанов и бул. 8
Септември) 
 
10. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ
 
11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
Општина Карпош, Скопје 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 02 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 01 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗA ЧЕТВРТ Ј 02 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ Ј 04 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНУВАЊЕ 
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, (опфат помеѓу бул. 
Партизански одреди, ул. Франклин Рузвелт, бул.Митрополит Тедосије Гологанов и бул. 8

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА
ЧЕТВРТ ССЗ О1 БЛОК 10 Општина Карпош, Скопје

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
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ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОД ДУП ЗА ГРАДСКА 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНУВАЊЕ     
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, (опфат помеѓу бул. 
Партизански одреди, ул. Франклин Рузвелт, бул.Митрополит Тедосије Гологанов и бул. 8-ми 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН 
Општина Карпош, Скопје 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ СЗ 19, 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

II. Во 
Програмата за урбанистичко планирање за 201
бр.18/2017 и Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ 
РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ,
50 и 51  кои гласат: 
 
“47. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 01 Општина Карпош, Скопје
 
“48. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 02 Општина Карпош, Скопје
 
“49. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 03 Општина Карпош, Скопје
 
“50. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 04 Општина Карпош, Скопје
 
“51. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 05 Општина Карпош, Скопје
 
 
По изменувањето и дополнувањето на 
(„Службен гласник на Општина Карпош” 
Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
главата IV. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ
 
1. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ

 
2. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

урбанистичко планирање за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош” 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.6/2018), во главата IV. ПРЕДЛОГ 
АЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ 

РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ, по точка 46 се дoдавaат нови  точки

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје “ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје “ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје “ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје “ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје “ 

изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година 
„Службен гласник на Општина Карпош” бр.18/2017 и Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
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година („Службен гласник на Општина Карпош” 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА 
АЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ 

ат нови  точки 47, 48, 49, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

за урбанистичко планирање за 2018 година 
Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за урбанистичко планирање („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.6/2018)), 
ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ гласи: 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
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3. 
- ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ

 
 
4. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 04, ОПШТИНА КАРПОШ
 
5. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ

 
6. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 07, ОПШТИНА КАРПОШ

 
7. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 08, ОПШТИНА КАРПОШ

 
8. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН 
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 09, ОПШТИНА КАРПОШ

 
9. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ

 
10. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ССЗ 01 БЛОК 01,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 02,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
12. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕ
ССЗ 01 БЛОК 03,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
13. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 04,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  
СКОПЈЕ 

А ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 01,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕ
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 
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ПРЕДЛОГ 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  ССИ 03, 

А ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 

ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
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14. 
ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 05,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
15. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 06,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
16. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 07,  ОПШТИНА КАРПОШ

 
17. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 08,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
18. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 09,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
19. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
ССЗ 01 БЛОК 11,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
20. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 01 БЛОК 12,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
21. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 02 БЛОК 01,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
22. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
ССЗ 02 БЛОК 02,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
23. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН 
ССЗ 02 БЛОК 03,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
24. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 02 БЛОК 04,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
1,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 02 БЛОК 01,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 
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ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
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25. 
ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ССЗ 02 БЛОК 05,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
26. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ССЗ 02 БЛОК 06,  ОПШТИНА КАРПОШ 

 
27. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 01 , Општина Карпош, Скопје"

 
28. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 02 , Општина Карпош, Скопје"

 
29. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 03 , Општина Карпош, Скопје"

 
30. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 04 , Општина Карпош, Скопје"

 
31. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 05 , Општина Карпош, Скопје"

 
32. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ЧЕТВРТ  СЗ 26, БЛОК 06 , Општина Карпош, Скопје"

 
33. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 01, Општина Карпош, Скопје“ 

 
34. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 02, Општина Карпош, Скопје“

 
35. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 03, Општина Карпош, Скопје“

 
36. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - БЛОК 04, Општина Карпош, Скопје“

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
,  ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
СЗ 26, БЛОК 01 , Општина Карпош, Скопје" 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
, Општина Карпош, Скопје" 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
СЗ 26, БЛОК 03 , Општина Карпош, Скопје" 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
, Општина Карпош, Скопје" 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
, Општина Карпош, Скопје" 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
, Општина Карпош, Скопје" 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  
, Општина Карпош, Скопје“ 
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ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
37. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 05, Општина Карпош, Скопје“

 
38. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 
БЛОК 06, Општина Карпош, Скопје“

 
39. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 07, Општина Карпош, Скопје“ 

 
40. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 08, Општина Карпош, Скопје“

 
41. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 09, Општина Карпош, Скопје“

 
42. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 10, Општина Карпош, Скопје“ 

 
43. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 01, Општина Карпош, Скопје“ 

 
44. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 02, Општина Карпош, Скопје“

 
45. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 
БЛОК 03, Општина Карпош, Скопје“

 
46. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
БЛОК 04, Општина Карпош, Скопје“

 
47. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
БЛОК 01, Општина Карпош, Скопје 

 
48. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 02, Општина Карпош, Скопје

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
, Општина Карпош, Скопје“ 

УВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје 
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ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З07 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З07 - 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З07 - 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З07 - 

УВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
49. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 03,Општина Карпош, Скопје

 
50. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 04, Општина Карпош, Скопје

 
51. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
БЛОК 05, Општина Карпош, Скопје

 
III. Во Програмата за урбанистичко планирање 
предвидениот финансиски износ во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година во висина од 
12.000.000,00 денари останува ист. 
 
IV. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
Општина Карпош”. 
 
                
Број: 09-7647/11                                                       
Датум: 17.9.2018                                         
Скопје     

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје 

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
Општина Карпош, Скопје 

Во Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година, точка 6.Финансирање, 
предвидениот финансиски износ во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година во висина од 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                  Андреј Манолев с.р.
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 04 

за 2018 година, точка 6.Финансирање, 
предвидениот финансиски износ во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година во висина од 

во „Службен гласник на 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
на Општина Карпош

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош во областа на развој 
Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-7310/9                                                                                                      
Датум: 18.9.2018    
Скопје     
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
за изменување и дополнување на Програмата за

Карпош во областа на развој за 2018 година
 
 
 

за изменување и дополнување на Програмата за
на развој за 2018 година, донесена на четиринаесеттата седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 17 септември 2018 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ
                   Стефан Богоев,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите 
година 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
, донесена на четиринаесеттата седница на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р. 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
на Општина Карпош во областа на развојот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.18/2017 и Програмата за изменување и
Карпош во областа на развојот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018 и 
9/2018), Советот на Општина Карпош, на четиринаесеттата 
година, донесе 
 

за изменување и дополнување на Програмата за 

 
I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 
дополнување во точка 9 – „Целна група“
Карпош со наполнети 13 години “  и на негово место се запишува следниот текст
 
„Сите жители на Општина Карпош. 
Барање за картица може да поднесат сите жители на Општина Карпош, почнувајќи од 13 годишна 
возраст па нагоре. 
За подносителите на барањето за картичката „Мој Карпош
години, барање поднесува родителот/старателот и истиот е полномошник на картичката до 
здобивање на малолетното лице со деловна способност.“
 
По изменувањето и дополнувањето, точка
„9. Мој Карпош – моја картичка“ 
9 
Опис на активности: 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на развојот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.18/2017 и Програмата за изменување и дополнување на програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на развојот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018 и 

на Општина Карпош, на четиринаесеттата седница, одржана на 17септември 2018

ПРОГРАМА 
изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина

на развојот за 2018 година 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 4/2018 и 9/2018), се врши изменување и 

„Целна група“, на начин што се брише текстот: „Сите 
Карпош со наполнети 13 години “  и на негово место се запишува следниот текст

 
Барање за картица може да поднесат сите жители на Општина Карпош, почнувајќи од 13 годишна 

на барањето за картичката „Мој Карпош-моја картичка“ на возраст од 13 до 18 
години, барање поднесува родителот/старателот и истиот е полномошник на картичката до 
здобивање на малолетното лице со деловна способност.“ 

По изменувањето и дополнувањето, точка 9 гласи: 

Мој  Карпош – моја картичка 
Картичката за попусти е наменета за сите жители на 
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член 62 од Законот за локалната 
Програмата за активностите 

на Општина Карпош во областа на развојот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
дополнување на програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на развојот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018 и 
а, одржана на 17септември 2018 

Општина Карпош вo областа 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 2018 година 
), се врши изменување и 
„Сите жители на Општина 

Карпош со наполнети 13 години “  и на негово место се запишува следниот текст: 

Барање за картица може да поднесат сите жители на Општина Карпош, почнувајќи од 13 годишна 

моја картичка“ на возраст од 13 до 18 
години, барање поднесува родителот/старателот и истиот е полномошник на картичката до 

Картичката за попусти е наменета за сите жители на 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Стратешки насоки и цели: 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

општината  и обезбедува погодности и привилегии во 

повеќе области од оштественото живеење. Секој корисник 

на картичката има право подеднакво да ги користи 

погодностите и привилегиите кои произлегуваат од неа. 

Главниот партнер на картичката за попусти се 

претпријатијата кои ги нудат погодностите за корисниците 

на картичката. Попустите и привилегиите се дефинирани 

во договорот помеѓу бизнисот и општината, со што јасно е 

прецизирано за која категорија/и на производи/услуги 

важат попустите.  

 

Главни карактеристики на картичката за попусти во 

поглед на корисниците 

 Обезбедува % попустна производите/услугите  во 

приватните претпријатија и кои имаат засновано 

партнерски однос 

 Заштеда на буџетот 

 Обезбедува чувство на припадност

Главни карактеристики на картичката во поглед на 

партнерите (претпријатијата) 

 Зголемена посетеност на објектите на потенцијални 

потрошувачи,  

 Зголемување на продажбата како резултат на 

дадените попусти,  
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општината  и обезбедува погодности и привилегии во 

повеќе области од оштественото живеење. Секој корисник 

на картичката има право подеднакво да ги користи 

погодностите и привилегиите кои произлегуваат од неа.  

Главниот партнер на картичката за попусти се 

ретпријатијата кои ги нудат погодностите за корисниците 

на картичката. Попустите и привилегиите се дефинирани 

во договорот помеѓу бизнисот и општината, со што јасно е 

прецизирано за која категорија/и на производи/услуги 

Главни карактеристики на картичката за попусти во 

Обезбедува % попустна производите/услугите  во 

приватните претпријатија и кои имаат засновано 

Обезбедува чувство на припадност 

актеристики на картичката во поглед на 

Зголемена посетеност на објектите на потенцијални 

Зголемување на продажбата како резултат на 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Очекуванирезултати: 

Целнагрупа: 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Трошоци: 

 
 
II. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка Табеларен приказ на буџетот по проекти се 
менува со додавање на точката 9 и гласи:
 
Табеларен приказ на буџетот по проекти:
 

Проект 
1. Искористување на ИПА фондовите од 
Европската унија меѓугранична соработка 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 Подобрување на имиџот на компанијата,

 Бесплатно маркетинг средство 

 Зголемена доверба на граѓаните кон општината

 Зголемен број на задоволни граѓани

 Остварени цврсти контакти со претпријатијата

 Грижа кон институциите и граѓаните од Карпош

„Сите жители на Општина Карпош. 
Барање за картица може да поднесат сите жители на 
Општина Карпош, почнувајќи од 13 годишна возраст па 
нагоре. 
За подносителите на барањето за картичката „Мој Карпош
моја картичка“ на возраст од 13 до 18 години, барање 
поднесува родителот/старателот и истиот е 
на картичката до здобивање на малолетното лице со 
деловна способност.“ 
 
350.000,00 денари  
 
Средствата се наменети исклучиво за набавка на картички, 
со посебен ID број, кои ќе се дистрибуираат до сите граѓани 
кои ќе поднесат барање за издавање на картичка

. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка Табеларен приказ на буџетот по проекти се 
менува со додавање на точката 9 и гласи: 

по проекти: 

Предвидена финансиска рамка
1. Искористување на ИПА фондовите од 
Европската унија меѓугранична соработка 

100.000,00
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Подобрување на имиџот на компанијата, 

Зголемена доверба на граѓаните кон општината 

Зголемен број на задоволни граѓани 

Остварени цврсти контакти со претпријатијата 

Грижа кон институциите и граѓаните од Карпош 

картица може да поднесат сите жители на 
Општина Карпош, почнувајќи од 13 годишна возраст па 

За подносителите на барањето за картичката „Мој Карпош-
моја картичка“ на возраст од 13 до 18 години, барање 
поднесува родителот/старателот и истиот е полномошник 
на картичката до здобивање на малолетното лице со 

Средствата се наменети исклучиво за набавка на картички, 
број, кои ќе се дистрибуираат до сите граѓани 

кои ќе поднесат барање за издавање на картичка 

. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка Табеларен приказ на буџетот по проекти се 

Предвидена финансиска рамка 
100.000,00 



 
 

 18 Септември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

со косовска општина 
2. Мотивирање на младите и младите 
претприемачи  
3. Организирање на манифестацијата 
умеам, ем можам“ 
4. Ревидирање на Профилот на Општина 
Карпош и Ревидирање на брошура со ЦД за 
туристичките локалитети и атракции во 
Општина Карпош и нејзино реиздавање
5.Крводарителска акција 
6. Традиционална скопска и 
Интернационална Тортијада  
7. Ажурирање на база на податоци на 
правни субјекти кои работат во Општина 
Карпош 
8. Ден на занаети 
9. Мој Карпош - моја картичка 
ВКУПНО 
 
III. Во табелата ВКУПНО и делот вкупната предвидена финансиска рамка и во делот 
Финансирање, износот од 1.490.000
износот  од 1.840.000.00 денари. 
 
По изменувањето и дополнувањето в
развој е 1.840.000,00 денари. 
 
IV. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 09- 7647/12                                         
Датум:17.9.2018    
Скопје                                              
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2. Мотивирање на младите и младите 90.000,00

Организирање на манифестацијата – „Ем 1.000.000,00

Ревидирање на Профилот на Општина 
и Ревидирање на брошура со ЦД за 

туристичките локалитети и атракции во 
Општина Карпош и нејзино реиздавање 

100.000,00

6. Традиционална скопска и 50.000,00

Ажурирање на база на податоци на 
правни субјекти кои работат во Општина 

100.000,00

50.000,00
350.000,00

1.840.000,00

делот вкупната предвидена финансиска рамка и во делот 
0,00 денари денари се брише и на негово место се запишува 

По изменувањето и дополнувањето вкупниот буџет за реализација на програмата н

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                     Андреј Манолев
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90.000,00 

1.000.000,00 

100.000,00 

/ 
50.000,00 

100.000,00 

50.000,00 
350.000,00 

1.840.000,00 

делот вкупната предвидена финансиска рамка и во делот 
денари се брише и на негово место се запишува 

купниот буџет за реализација на програмата на секторот за 

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ   
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 
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ИСПРАВКА НА ОБЈАВЕНИ ТЕХНИЧКИ ГРЕШКИ

1. Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена Одлука за одобрување 
финансиска поддршка за спортско-
од Општина Карпош (за реализирање на проектот Едукативно превенирање на наси
образовните институции и на спортските настани, доставено од Мирјана Стефановска). 
Во истата е направена техничка грешка
исплаќаат финансиски средства.  По
 
„ Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Мирјана Стефановска Општина Карпош Скопје, 
со која се одобруваат финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот 
„Едукативно превенирање на насилство во образовните инситуции и на спортските нас
основа на точка 8. Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени 
проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 
Општина Карпош во областа на спортот 
бр.18/17 и бр.6/18).“ 
 
 
2. Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена 
финансиска поддршка за спортско-
од Општина Карпош (за реализирање на проектот Спорт и забава за сите деца, доставен од 
Здружение на граѓани за спортски, едукативни и хуманитарни активнсоти ЗАБАВА И СПОРТ
Во истата е направена техничка грешка
исплаќаат финансиски средства.  По
 
„ Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Здружение на граѓани за спортски, едукативни 
и хуманитарни активности ЗАБАВА И СПОРТ, Општина Карпош
финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот „Спорт и забава за сите деца“, 
врз основа на точка 8. Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени 
проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 
Општина Карпош во областа на спортот 
бр.18/17 и бр.6/18).“ 
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ИСПРАВКА НА ОБЈАВЕНИ ТЕХНИЧКИ ГРЕШКИ 
 
 

Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена Одлука за одобрување 
-рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица 

од Општина Карпош (за реализирање на проектот Едукативно превенирање на наси
образовните институции и на спортските настани, доставено од Мирјана Стефановска). 

грешка во член 1, односно во цитирањето на Програмата од која се 
о корекцијата, членот 1 гласи: 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Мирјана Стефановска Општина Карпош Скопје, 
со која се одобруваат финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот 
Едукативно превенирање на насилство во образовните инситуции и на спортските нас

Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени 
проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 

спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош 

Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена Одлука
-рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица 

Карпош (за реализирање на проектот Спорт и забава за сите деца, доставен од 
Здружение на граѓани за спортски, едукативни и хуманитарни активнсоти ЗАБАВА И СПОРТ

грешка во член 1, односно во цитирањето на Програмата од
о корекцијата, членот 1 гласи: 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Здружение на граѓани за спортски, едукативни 
ти ЗАБАВА И СПОРТ, Општина Карпош-Скопје, со која се одобруваат 

финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот „Спорт и забава за сите деца“, 
Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени 

проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 
спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош 
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Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена Одлука за одобрување 
рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица 

од Општина Карпош (за реализирање на проектот Едукативно превенирање на насилство во 
образовните институции и на спортските настани, доставено од Мирјана Стефановска).  

, односно во цитирањето на Програмата од која се 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Мирјана Стефановска Општина Карпош Скопје, 
со која се одобруваат финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот 
Едукативно превенирање на насилство во образовните инситуции и на спортските настани“, врз 

Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени 
проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата за активностите на 

(„Службен гласник на Општина Карпош 

Одлука за одобрување 
рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица 

Карпош (за реализирање на проектот Спорт и забава за сите деца, доставен од 
Здружение на граѓани за спортски, едукативни и хуманитарни активнсоти ЗАБАВА И СПОРТ).       

, односно во цитирањето на Програмата од која се 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Здружение на граѓани за спортски, едукативни 
Скопје, со која се одобруваат 

финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот „Спорт и забава за сите деца“, 
Финансиска поддршка на проекти на спортско рекреативни и здравствени 

проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата за активностите на 
(„Службен гласник на Општина Карпош 
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3. Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена 
финансиска поддршка за спортско-
од Општина Карпош (за реализирање
Димитар Ѓатовски Општина Карпош
Во истата е направена техничка грешка
исплаќаат финансиски средства.  По
 
„ Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Димитар Ѓатовски Општина Карпош Скопје, со 
која се одобруваат финансиски средства како поддршка за реали
за добро здравје“, врз основа на точка 8.
рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 
за активностите на Општина Карпош
Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18).“
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Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 9/2018 година е објавена Одлука
-рекреативни и здравствени проекти за физички

реализирање на проектот Здрав рбет за добро 
Карпош-Скопје).  

грешка во член 1, односно во цитирањето на Програмата од која се 
о корекцијата, членот 1 гласи: 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Димитар Ѓатовски Општина Карпош Скопје, со 
која се одобруваат финансиски средства како поддршка за реализирање на Проектот „Здрав рбет 
за добро здравје“, врз основа на точка 8. Финансиска поддршка на проекти на спортско 
рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 

Карпош во областа на спортот за 2018 година („Службен гласник на 
Општина Карпош бр.18/17 и бр.6/18).“ 

Одделение за организација и 
Поддршка на работата на Советот
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Одлука за одобрување 
физички и правни лица 

 здравје, доставен од 

цитирањето на Програмата од која се 

Со оваа одлука се усвојува Барањето доставено од Димитар Ѓатовски Општина Карпош Скопје, со 
зирање на Проектот „Здрав рбет 

Финансиска поддршка на проекти на спортско 
рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош од Програмата 

(„Службен гласник на 

 
 
 

Одделение за организација и  
Поддршка на работата на Советот 
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1. Предлог-Одлука за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на 
единици за изградба на објекти со намена А1
Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на 
одобренија за градење пред секторот за урбанизам на Општина Карпош, бр.09
06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2016),

2. Предлог-Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
закуп на паркинг места од Верополус Дооел Скопје
жители на Општина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74

3. Предлог-Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот
2018година, 

4. Предлог-Одлука за одобрување финансиска поддршка за спортско
здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на 
проектот Fit Games Vol.2 , доставен од Марио Јовановски)

5. Предлог-Одлука за определување на финансиска по
6. Предлог-Одлука за определување на финансиска по
7. Предлог-Одлука за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса 

за правните лица при поднесување на барање за потпишување на меморандум за соработка 
и за физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица

8. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2018 годинa 

9. Предлог-Програма за изменување и дополнување на 
Општина Карпош вo областа на
 
 

 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

С О Д Р Ж И Н А 

Одлука за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на 
единици за изградба на објекти со намена А1-домување во станбени куќи определен во сите 
Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на 
одобренија за градење пред секторот за урбанизам на Општина Карпош, бр.09
06.04.2016 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2016), 

Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
закуп на паркинг места од Верополус Дооел Скопје-Веро 2, У.З. Владо Тасевски за корисници

ина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74
Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на

за одобрување финансиска поддршка за спортско
физички и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на 

проектот Fit Games Vol.2 , доставен од Марио Јовановски) 
за определување на финансиска помош на Драган Апостоловски,
за определување на финансиска помош на Снежана Кар

Одлука за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса 
за правните лица при поднесување на барање за потпишување на меморандум за соработка 
и за физичките лица при аплицирање за добивање на „Моја Картица-Мој Карпош“

Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
на развојот за 2018 година 

ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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Одлука за укинување на Одлуката за усогласување на максимумот на станбени 
домување во станбени куќи определен во сите 

Детални урбанистички планови кои се применуваат во постапките за издавање на 
одобренија за градење пред секторот за урбанизам на Општина Карпош, бр.09-3093/13 од 

Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
У.З. Владо Тасевски за корисници-

ина Карпош од станбената зграда на ул„Иво Лола Рибар“ бр.74 
на Општина Карпош за 

за одобрување финансиска поддршка за спортско-рекреативни и 
физички и правни лица од Општина Карпош (за реализирање на 

Драган Апостоловски, 
Снежана Караџовска, 

Одлука за давање согласност за ослободување од плаќање административна такса 
за правните лица при поднесување на барање за потпишување на меморандум за соработка 

Мој Карпош“ 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

Програмата за активностите на 




